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Lamette GILLETTE FUSIONS
RICARICA MANUAL 4PZ

FUusien 5"

LAME
NUOVE E
MIGLIORATE

CK213536

FUSION5

7702018561575

GILLETTE

06-1136

N

Cadauno

10

1

0.035

238

Manico ergonomico, 5 lame antifrizione per una rasatura profonda e una lama di precisione per i
punti piu difficili da raggiungere. Striscia lubrificante piu grande per una incredibile scorrevolezza.
Compatibile con qualsiasi rasoio Gillette Fusion5. Ogni ricarica offre fino a un mese di rasature

Tipo lamette

Marca GILLETTE




