

Lamette GILLETTE FUSION5 RICARICA MANUAL 4PZ	
Codice	CK213536
Descrizione	FUSION5
EAN	7702018561575
Marca	GILLETTE
Part number	06-1136
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	10
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.035
Volume (cm ³)	238
Manico ergonomico, 5 lame antifrizione per una rasatura profonda e una lama di precisione per i punti più difficili da raggiungere. Striscia lubrificante più grande per una incredibile scorrevolezza. Compatibile con qualsiasi rasoio Gillette Fusion5. Ogni ricarica offre fino a un mese di rasature	

SPECIFICHE

Tipo	lamette
Marca	GILLETTE